达泰4系无线数据通讯终端 西安达泰电子有限责任公司
西安达泰专注工业无线测控产品 16年，我们是 PLC无线通讯专家。产品专利号为 ZL 201020111357.4
西安达泰电子有限责任公司 西安市高新区唐延南路 11号逸翠园二期 1幢 2-1804 微信公众号：PLC无线通讯方案
mydatai@163.com www.dataie.com QQ：876963800 电话：400-6961-022（免费）029-88354536 13892831469
欧美系 PLC 专用无线通讯终端
_无需挖沟布线，直接替代编程电缆及有线 RS485 网络 、无线距离可达 3 公里！
PLC 的种类繁多，品牌大多分为欧系、美系、日系。欧系 PLC 以西门子、施耐德为主，美系有罗克韦尔
（A-B）、通用电气（GE）公司、莫迪康（MODICON）公司等。

可选型号：DTD434MA、DTD434MB、DTD434MC、DTD434M1、DTD434M2
■ 订 货 信 息:
订货型号 DTD434M 无线数据通讯终端型号特征描述
DTD434MA
DTD434MA-V96
DTD434MA-V192
通信距离：视距大于 200 米，车间内建议 100 米左右；精美铝合金外壳；
通讯接口：模块内置 RS232和 RS485双接口，自动识别通信接口；
编程协议： 标准 MODBUS 协议、欧美 PLC的编程协议、西门子 PPI 协议等。
DTD434MB
DTD434MB-V96
DTD434MB-V192
无线距离：视距大于 1000 米，厂区内建议 300 米左右；精美铝合金外壳；
通讯接口：模块内置 RS232和 RS485双接口，自动识别通信接口；
编程协议： 标准 MODBUS 协议、欧美 PLC的编程协议、西门子 PPI 协议等。
DTD434MC
DTD434MC-V96
DTD434MC-V192
通信距离：视距大于 3000 米，厂区内建议 1000 米左右；精美铝合金外壳；
通讯接口：模块内置 RS232和 RS485双接口，自动识别通信接口；
编程协议： 标准 MODBUS 协议、欧美 PLC的编程协议、西门子 PPI 协议等。
DTD434M1-V384 通信距离：视距大于 100 米，车间内建议 60 米左右；精美铝合金外壳；
通讯接口：模块内置 RS232和 RS485双接口，自动识别通信接口；
编程协议： PLC的下载调试编程协议、西门子 PPI 协议等。
DTD434M2-V384 通信距离：视距大于 600 米，车间内建议 300 米左右；精美铝合金外壳；
通讯接口：模块内置 RS232和 RS485双接口，自动识别通信接口；
编程协议： PLC的下载调试编程协议、西门子 PPI 协议等。
型号说明：
 DTD434MA,DTD434MB,DTD434MC 表示固定波特率 9600bps,8,N/E,1
 DTD434MA-V96，V 表示参数可调，最高波特率 9600bps（4800,2400,1200 可选）,8/7,N/E,1
 DTD434MA-V192，V192 表示最高波特率 19200bps（9600,4800,1200 可选）,8/7,N/E,1
 DTD434M1-V384，V384 表示最高波特率 38400bps（19200,9600,1200 可选）,8/7,N/E,1
■ 主 要 特 征:
◆ 可以与西门子 S7-200、施耐德及 ABB 等 PLC 配套，代替有线的 RS485 网，实现无线组网
◆ 有效无线传输距离可选择：200 米、1000 米、3KM
◆ 传输方式：全数字加密无线传输方式